
  

Trabzon'da FETÖ operasyonu
Çoğu firari olan, çeşitli illerde aranması bulunan ve aralarında üniversiteÇoğu firari olan, çeşitli illerde aranması bulunan ve aralarında üniversite
araştırma görevlilerinin de olduğu 9 şüpheli gözaltına alındı.araştırma görevlilerinin de olduğu 9 şüpheli gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Trabzon Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube
Müdürlüğü ile Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube

Müdürlüğü ekipleri, FETÖ/PDY'ye üye oldukları ve örgütün gizli haberleşme programı
'ByLock' kullandıkları suçlamasıyla haklarında gözaltı kararı çıkarılan 9 kişiyi, düzenlenen
operasyonla gözaltına aldı. Şüphelilerin ev ve iş yerlerinde arama yapan ekipler, bazı belge
ve evraklara da el koydu.

3’Ü AKADEMİSYEN 9 GÖZALTI3’Ü AKADEMİSYEN 9 GÖZALTI

Ağrı, Kars, Bartın, Artvin ve Bayburt illerinde FETÖ/PDY'ye yönelik yürütülen çalışmalarda,
haklarında aranma kararı bulunan ve kentte oldukları belirlenen aralarında Trabzon
Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) öğretim görevlisi F.Y. ile Ş.D., açığa alınan KTÜ’lü
akademisyen S.Ö, 'ByLock' kullanıcıları Ş.A., O.Ç., N.İ., Ş.Ö., F.A. ve E.Y. adlı şüpheliler,
sorgulanmak üzere emniyete götürüldü. Yapılan incelemelerde şüphelilerin bazılarının
üzerinden çok sayıda sahte kimlik çıktığı öğrenildi.

Öte yandan, cezaevinde tutuklu örgüt mensupları ile bağlantısının tespit edilmesi
sonrası gözaltına alınan şüpheli S.G. ise sorgusunun ardından adliyeye sevk edildi.
Şüphelinin, çıkarıldığı mahkemece adli kontrol şartıyla serbest bırakıldığı belirtildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'denÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den
Kripto Stratejisi!Kripto Stratejisi!

BTCROBO

40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve
pekmez karışımının faydalarıpekmez karışımının faydaları

SAĞLIK

Ankara'da kar yağışı: BaşkentAnkara'da kar yağışı: Başkent
bembeyazbembeyaz

İÇ HABER

'Müzik yasağı kararını değerlendireceğiz''Müzik yasağı kararını değerlendireceğiz'
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40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve pekmez40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve pekmez
karışımının faydalarıkarışımının faydaları
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçinÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin
Kaydolun!Kaydolun!

Ankara'da kar yağışı: Başkent bembeyazAnkara'da kar yağışı: Başkent bembeyaz
İÇ HABER11

Ortaköy'de eşiyle tartışan kadın 7'nciOrtaköy'de eşiyle tartışan kadın 7'nci
kattan düşüp öldükattan düşüp öldü
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Rus televizyon kanalı RT, ABD'dekiRus televizyon kanalı RT, ABD'deki
faaliyetlerini durduruyorfaaliyetlerini durduruyor
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